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15 Temmuz’da MİT’e bir erden de ihbar
gelmiş

ABONE OL      

Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu Başkanvekili Selçuk Özdağ: 15 Temmuz’da bir er
konuşmaları duyup, MİT’e ihbarda bulunuyor. Fakat darbe olacağını anlamıyor, MİT
Müsteşarı’nı alacaklar sanıyor
TBMM FETÖ'nün Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu Başkanvekili ve AK Parti Manisa Milletvekili
Selçuk Özdağ, 15 Temmuz'da bir erin de MİT'e giderek ihbarda bulunduğunu açıkladı. Özdağ, "Er, bir
şeyler duyuyor, hareketliliği seziyor. Bir darbe olacağını tah

min etmiyor, MİT Müsteşarı'nın derdest edileceğini ve siyasi iktidara operasyon yapılacağını tahmin
ederek gidiyor" dedi.

REJİMİ DEĞİŞTİRECEKLERDİ
Darbe girişimi gecesine ilişkin çarpıcı bilgiler veren Özdağ,
şöyle konuştu: "Darbe öncesi bir binbaşı ile bir er tarafından
MİT'e bilgi veriliyor. Darbe diye bildirmiyorlar. MİT
Müsteşarı'na operasyon yapılacak diye bildiriyorlar. Önce
binbaşı gidiyor 15.00-16.00 sıralarında, daha sonra er. Er, birSON DAKİKA
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şeyler duyuyor içeride, hareketliliği fark ediyor. MİT Müsteşarı
derdest edilecek ve siyasi iktidara operasyon yapılacak sanıyor.
Er ve binbaşı da korunmak amaçlı, tedbirli olarak şu anda

hapiste. Bu yapı darbeyi, gece 03.00 civarında yapsaydı başarılı olma ihtimali vardı. Başarılı olsalardı
rejim değişecekti. Türkiye iç savaşa sürüklenecekti. 100 yıllık birikimimizi, 100 yıllık hayalimizi
çalacaklardı." ABD'ye 1999'da giden Fetullah Gülen'in bu ülkede tedavi görmesine ilişkin Hacettepe
Üniversitesi'nden, alınan raporu ve buna kimlerin vesile olduğunu istediklerini bildiren Özdağ, DSP-
MHP-ANAP iktidarı döneminde bu kişiye yeşil pasaport ile koruma polisi verildiğini, bu polisin görev
süresinin de uzatıldığını ifade etti. Özdağ, İçişleri Bakanlığı'ndan bu polis memurunu kimin
görevlendirdiğini sorduklarını kaydetti.

PAPA İLE KİM ARACI OLDU?
FETÖ elebaşısı Fetullah Gülen'in 1999'da ABD'ye gittiği uçağın yolcu listesini istediklerini de anlatan
Özdağ, Gülen ile Papa 2. Jean Paul görüşmesine de dikkati çekerek, şöyle devam etti: "Fetullah Gülen
mi randevu aldı yoksa Papa mı Gülen'i davet etti? Aracı kim? Son görüşmesi Bülent Ecevit ile, onunla
görüşüp gitmişti. Komisyon üyesi olarak dilekçemi verdim, dilekçe Dışişleri Bakanlığı aracılığıyla
Vatikan'a bu hafta gidecek. Aracıyı Vatikan bildirsin. Aracının bildirilmesi Türkiye'de bu yapıyla ilgili
çok şeyin ortaya çıkması demektir."

YAZICIOĞLU OLAYI İLE AYNI EKİP
Selçuk Özdağ sözlerini şöyle tamamladı: "Muhsin Yazıcıoğlu'nun helikopterinin parçalarını
sökenlerle, Erdoğan'ın otelini basanlar aynı adamlar. Aydın Özsıcak ve o ekip aynısı. Özsıcak'ı serbest
bırakanlar, o uçakları kullananlar bugün FETÖ'den tutuklu."

'HALİFE OLARAK GELECEKTİ'
FETÖ elebaşısı Gülen'in Türkiye'ye sözde halife gibi geleceğini dile getiren Selçuk Özdağ, "ABD'den
Türkiye'ye bir uçak kalkacaktı. Bu uçakta Gülen olacaktı. İstanbul'a inecekti. Gelirken de bir kaftan
olacaktı üzerinde, Yavuz Sultan Selim hanın kaftanını çaldırmak istedi. Son dakikada kaftanı çalmak
isteyen kişi yakalandı. Yavuz'un kaftanıyla gelip 'Ben Halife-i ruy-i zemin'im' (yeryüzünün halifesi)
diyecekti" şeklinde konuştu.
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